

## cenová nabídka oprava chodníku ul. Velebnovského

položka	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jedn. Cena	Celkem
1	demontáž zámkové dlažby	m2	20,00	125,00	2 500,00 Kč
2	odstranění žulové přídlažby a obruby vč. Bet. Lože strojně	mb	20,00	450,00	9 000,00 Kč
3	Nakladka + odvoz bet. Suti zt přídlažby a obrub	mb	20,00	320,00	6 400,00 Kč
4	odtěžení podkladu pod starým chodníkem vč. Odvozu	m2	16,00	220,00	3 520,00 Kč
5	nová obruba vč. Bet. Lože	ks	20,00	670,00	13 400,00 Kč
6	podkladní bet. Lože pod dlažbu tl do 25cm vč. Hutnění	m2	20,00	390,00	7 800,00 Kč
7	dosyp betonu za obruby	mb	20,00	140,00	2 800,00 Kč
8	zámková dlažba tl. 6 cm – prořez	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00 Kč
9	pokladka zámkové dlažby	m2	22,00	280,00	6 160,00 Kč
10	dosyp kačírku za obrubu	mb	20,00	320,00	6 400,00 Kč
11	dořezy dlažby	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00 Kč
12	doprava a přesun hmot	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00 Kč

cena celkem

74 480,00 Kč

cena je bez dph

ACCEPTUS OBSIDIAN

